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Repuestos

Referencia
1

2
2.1

3

Cédigo
20-160-109

20-010-078
20-010-276

20-010-299
20-010-121
20-040-009

Cantidad Descripcion

1

_ = = W W

Tablero p/ selladora L

Piloto ambar (22mm)
Bombillo p/ piloto de 220 V

Selector 12 pos. 16 A 380 V Breter
Selector (0,1) 22 mm
Calcomania Corporacion GoldPack 15x4.9 cm.
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Seccion I
Repuestos

Referencia

1
1.1

Codigo
20-010-245
20-010-020
20-010-138
20-010-225

Cantidad Descripcion

2

2
1
1

Porta fusible Camsco 10x38, 32 A
Fusibles de porcelana 6 A

Transformador entrada: 220 V salida: 3-30 V

Bornera plastica
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Seccion I
Repuestos

Referencia

1
1.1

2

3
3.1

4
5
6
7
8

Codigo
20-050--122
20-070-005
20-050-123

20-050-054
20-040-061

20-050-124
20-050-125
20-040-121
20-040-109
20-040-008

Cantidad
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Descripcion
Sujetador p/ selladora L
Tuerca ciega %4 "
Barra caliente p/ selladora L

Goma p/sufridera de selladora L
Tela teflonada autoadhesiva

Bandeja deslizante p/ selladora L
Mesa niveladora p/ selladora L
Calcomania L Seal

Manilla tipo Flapper

Calcomania GoldPack 23x7.5 cm
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Seccion I
Repuestos

Referencia
1

2
3
4
5
6
7
8

Caodigo
20-010-057
20-070-042
20-020-091
20-040-122
20-070-043
20-010-268
20-050-054
20-040-061

Cantidad

NN N B

N

Descripcion
Cable alta temperatura # 8
Tuerca galv. ¥4 "
Bocina de teflon %4 "
Resorte Qey 7/16", @i 1/4" , L 1 1"
Tornillo cab hex. %4 x 3"
Alambre de Nicron @ 0.9
Goma p/sufridera de selladora L
Tela teflonada autoadhesiva
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Seccion I
Repuestos

Referencia
1
2

Codigo
20-070-110
20-020-090

Cantidad

3
4

Descripcion

Resorte @, 1 7mm, O;, 13.4mm, L=111mm
Patas de fundicién de aluminio 2 9/16"




